
Dyrektor Lubelskiego Centrum Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty

Zarządzenie nr 6/2022
Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty
z dnia  24 lutego 2022 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictw Pani Annie Fryc do zastępowania Dyrektora, Zastępcy
dyrektora i Kierowników referatów Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 4, § 17 ust. 2, § 20 ust. 1 pkt 23, § 33 ust. 2 Regulaminu
organizacyjnego  jednostki  budżetowej  o nazwie  Lubelskie  Centrum  Ekonomiczno-
Administracyjne Oświaty  stanowiącego załącznik  do zarządzenia  nr  90/12/2021 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego
jednostki budżetowej o nazwie Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty, § 1
ust. 1 pkt 3 Zarządzenia nr 103/1/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie
udzielenia  pełnomocnictwa  Pani  Barbarze  Czołowskiej  –  Dyrektorowi  Lubelskiego  Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty do jednoosobowego kierowania oraz składania oświadczeń

woli w imieniu Gminy Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Udzielam  pełnomocnictwa  Pani  Annie  Fryc  –  Głównej  Księgowej  Lubelskiego  Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego  Oświaty,  zwanego  dalej  „Centrum”  do  zastępowania
Dyrektora Centrum w czasie jego nieobecności w pracy i równoczesnej nieobecności Zastępcy
dyrektora Centrum.
2. Udzielam pełnomocnictwa Pani Annie Fryc – Głównej Księgowej Centrum do zastępowania
Zastępcy dyrektora Centrum w czasie jego nieobecności w pracy.
3.  Udzielam  pełnomocnictwa  Pani  Annie  Fryc  –  Głównej  Księgowej  Lubelskiego  Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty do zastępowania Kierowników referatów Centrum
w czasie ich nieobecności w pracy.
4.  Udzielam  pełnomocnictwa  Pani  Annie  Fryc  –  Głównej  Księgowej  Lubelskiego  Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego  Oświaty  do  podpisywania  w  imieniu  Dyrektora  Centrum
dokumentów związanych z funkcjonowaniem Centrum oraz dokonywania czynności z zakresu
prawa pracy za Centrum w czasie wykonywania pracy przez Dyrektora Centrum i Zastępcę
dyrektora Centrum poza siedzibą Centrum z wyłączeniem czynności nawiązania i rozwiązania
stosunku pracy oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za pracę.

§ 2
Pełnomocnictw  udzielam  na  czas  zatrudnienia  Pani  Anny  Fryc  na  stanowisku   Głównej
Księgowej Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty.

 OA.011.1.2022

Zarządzenie nr 6/2022 Dyrektora Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego
Oświaty z dnia  24 lutego 2022 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictw Pani Annie

Fryc do zastępowania Dyrektora, Zastępcy dyrektora i Kierowników referatów
Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty

Str. 1 z 2



§ 3
Niniejszy dokument udzielający pełnomocnictw dołącza się do akt osobowych pracownika.

§ 4
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania, z  mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia
2022 r.

 OA.011.1.2022

Zarządzenie nr 6/2022 Dyrektora Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego
Oświaty z dnia  24 lutego 2022 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictw Pani Annie

Fryc do zastępowania Dyrektora, Zastępcy dyrektora i Kierowników referatów
Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty

Str. 2 z 2


